
令和７年７月吉日 

 

寮生保護者の皆様 

 

豊田工業高等専門学校副校長（寮務担当） 

    木 村  勉  

 

 

令和７年度学寮食堂検食会の参加者募集について 

 

盛夏の候，寮生保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

日頃より，学寮運営に御協力を賜り，誠にありがとうございます。 

本年度寮生保護者部会事業計画に基づき，下記のとおり学寮食堂検食会を実施いたしま

す。参加を希望される方は下記のとおりお申し込みをお願いいたします。 

なお，希望者多数の場合は抽選となりますのであらかじめ御了承ください。 

 

記 

 

１ 趣旨 

  学寮食堂の昼食を検食していただき，御意見・御感想を今後の学寮食堂運営等の参考

にさせていただきます。 

 

２ 実施日 

令和７年１１月６日（木）１２時１５分から（１時間程度） 

 

３ 参加費 

無料（ただし，交通費については各自で御負担願います。） 

 

４ 募集人数 

  １０名（希望者多数の場合，抽選となります。あらかじめ御了承ください。） 

 

５ 申込先 

豊田工業高等専門学校学生課寮務係 

電子メール（ryoumu@toyota-ct.ac.jp）または専用申込フォームからお申し込みくだ

さい。 

※申込みの際には，参加を希望される方の氏名，お子様の学年・学科・氏名を御入力

ください。 

 

専用申込フォーム → https://forms.office.com/r/wY866SyEDr  

 

６ 申込期限 

  令和７年９月１２日（金） 豊田工業高等専門学校 

学生課寮務係 担当：成瀬，阿部 

TEL：0565-36-5973 

E-mail：ryoumu@toyota-ct.ac.jp 


